4.1.Cena predmetu zámeny, ktorý do uzatvorenia tejto zmluvy bol vo vlastníctve zmluvnej 

strany č. 1, je  určená  znaleckými   posudkami  č.5/2023 a 6/2023 zo     dňa 06.03.2023, a 

predstavuje     celkovú     cenu     po     zaokrúhlení     vo       výške  25.849 eur (slovom: 

dvadsaťpäťtisícosemstoštyridsaťdeväť eur). 

4.2.Cena predmetu zámeny, ktorý do uzatvorenia tejto zmluvy bol vo vlastníctve zmluvnej 

strany č. 2,  je určená  znaleckým posudkom č. 4/2023, zo dňa 6.3.2023 predstavuje celkovú 

cenu vo výške  25 848 eur (slovom: dvadsaťpäťtisícosemstoštyridsaťosem eur)  

4.3.Zmluvné    strany   sa   dohodli,   že    vzhľadom   na     výšku    ceny   hnuteľných vecí 

uvedených v bode  4.1  a 4.2 tohto  článku  zmluvy, zámenu realizujú bez finančného 

vyrovnania.  

Článok 5 

Záverečné ustanovenia